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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Terveystalon liiketoiminta pääasiassa taksonomian 
ulkopuolella

Terveystalo arvioi, ettei sen palvelut pääsääntöisesti 
kuulu taksonomiassa määriteltyjen toimialojen piiriin. 
Koska taksonomialainsäädännön oletetaan 
laajentuvan koskevan uusia toimialoja 
tulevaisuudessa, jäämme odottamaan mahdollisia 
vaikutuksia Terveystalon taksonomiaprosentteihin. 
Tällä hetkellä ainoastaan lastensuojelu (Residental 
care activities) Terveystalon liiketoiminnoista on 
luokiteltu taksonomiassa, mutta yhtiön oman 
selvityksen mukaan toiminta ei täytä 
taksonomianmukaisuuden kriteereitä.

Terveystalo toteaa, että se pyrkii minimoimaan 
toimintansa ympäristövaikutuksia ja edistämään 
terveydenhuollon digitalisaatiota, mutta nämä toimet 
eivät sisälly tämänhetkiseen taksonomiaan. Emme 
näe toistaiseksi, että alhainen taksonomiaprosentti 
vaikuttaisi yhtiön rahoituksen hintaan tai saatavuuteen. 
Lisäksi, yhtiön liiketoiminnan suorat 
ympäristövaikutukset ovat nähdäksemme suhteellisen 
vähäisiä.

Yhtiön ilmastotavoite tähtää oman toiminnan 
päästöttömyyteen vuonna 2030

Terveystalon ilmastotavoite tavoittelee hiilijalanjäljen 
pienentämistä siten, että vuonna 2030 sen oma 
toiminta on päästötöntä. Terveystalon ilmastotavoite 
ei ole linjassa Pariisin ilmastosopimuksen 1,5 asteen 
tavoitteen kanssa, koska tavoite kattaa vain oman 
toiminnan, ei koko arvoketjua laaja-alaisesti. Koska 
Terveystalon toiminnat sijaitsevat pääosin Suomessa 
ja Ruotsissa, joissa vihreän sähkön saatavuus on hyvä, 
emme usko, että tavoitteen saavuttaminen aiheuttaa 
yllättäviä kustannuksia tai vaatii merkittäviä 
investointeja.

Terveystalon tavoitteena on vähentää suoria ja 
epäsuoria hiilidioksidipäästöjä (Scope 1 ja 2) 80 % 
vuoteen 2025 mennessä (vuoden 2018 tasosta). Yhtiö 
pyrkii myös siihen, että hankkimastaan sähköstä 100 % 
on vihreää sähköä. Keskeisenä teemana Terveystalon 
ympäristövastuussa on myös jätteiden kierrätys ja 
hyötykäyttö, missä yhtiön tavoitteena on minimoida 
jätteen syntyminen kaikessa sen liiketoiminnassa.

Taksonomiakelpoisuus 2022 2023

Liikevaihto 1 % 1 %

OPEX 1 % 1 %

CAPEX 1 % 0 %

Taksonomian mukaisuus 2022 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Ei Ei



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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